
 

DZIENNIK��URZĘDOWY�
���WOJEWÓDZTWA��DOLNOŚLĄSKIEGO�

Wrocław,�dnia�23�sierpnia�2004�r.� Nr�157�
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁA RADY GMINY I  MIASTA:  

2756  – Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   15089 

UCHWAŁY ZGROMADZEŃ ZWIĄZKÓW KOMUNALNYCH:  

2757  – Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD 7” z dnia 22 grudnia 
2003 r. w sprawie planu finansowego Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
„ZGPD 7” na 2003 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   15174 

2758  – Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie 
budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2004 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   15177 

2759  – Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach z dnia 8 stycz-
nia 2004 r. w sprawie budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
na 2004 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   15182 

2760  – Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD 7” z dnia 25 lutego 
2004 r. w sprawie planu finansowego Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
„ZGPD 7” na 2004 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   15191 

2761  – Zgromadzenia Związku Gmin „Bychowo” z dnia 10 marca 2004 r. w sprawie planu 
finansowego Związku Gmin „Bychowo” na rok 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   15194 

 

 

 
 
 
 

2756 

UCHWAŁA RADY GMINY I MIASTA W BOGATYNI 

z dnia 23 marca 2004 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2004 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera „c i d” oraz pkt 10, 
art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 112, art. 116, 
art. 118, art. 124 i art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.), 
oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowi-
ska (Dz. U. Nr 62, poz. 627) Rada Gminy i Miasta w Bogatyni uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu według ważniejszych 
źródeł w wysokości      96.281.601,00 zł 
z tego: 
1. Wpływy z podatków i opłat  60.768.220,00 zł 
2. Dochody z majątku gminy     3.333.760,00 zł 
3. Udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa     12.791.264,00 zł 

4. Pozostałe wpływy własne        832.950,00 zł 
a) wpływy od jednostek 

budżetowych        607.100,00 zł 
b) pozostałe dochody     150.000,00 zł 
c) dochody organów gminy 

i jednostek budżetowych  
(bez wpływów opłat za 
zezwolenie na sprzedaż 
alkoholu)           75.850,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15090  – Poz. 2756 

  5. Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realiza- 
cję zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej      1.685.972,00 zł 

  6. Dotacje celowe otrzymane 
z funduszy celowych na rea- 
lizację wydatków inwesty- 
cyjnych          4.310.717,00 zł 

  7. Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących            61.125,00 zł 

  8. Subwencje ogólne z budżetu 
państwa        12.207.793,00 zł 

  9. Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu        250.000,00 zł 

10. Środki na dofinansowanie wła- 
snych zadań bieżących gminy 
pozyskane z innych źródeł        39.800,00 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2004 
w wysokości            96.445.381,00 zł 
z tego: 

1. Wydatki bieżące          77.118.846,00 zł 
w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       31.467.058,00 zł 
b) dotacje:          4.469.850,00 zł 

– dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury       1.909.500,00 zł 
a) domy i ośrodki kultury 

w wysokości        806.500,00 zł 
b) biblioteki 

w wysokości      1.103.000,00 zł 
– dotacja podmiotowa z bud- 

żetu dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej (programy 
zdrowotne, szkolenia)   2.500.000,00 zł 

– wpłaty na rzecz środków 
specjalnych policji       24.350,00 zł 

– dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub dofi- 
nansowanie zadań zleco- 
nych stowarzyszeniom i fun- 
dacjom           36.000,00 zł 

c) wydatki na obsługę długu 
publicznego        1.509.927,00 zł 

d) wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów uzależnień       250.000,00 zł 

e) wysokość rocznej wpłaty 
na zwiększenie subwencji 
ogólnej        10.888.106,00 zł 

2. Wydatki majątkowe        19.326.535,00 zł 
z tego: 
– na finansowanie inwestycji 

(zadania inwestycyjne)   18.979.535,00 zł 
– aporty         320.000,00 zł 
– dotacje na zadania inwe- 

stycyjne (dla SPZZOZ)      27.000,00 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 3 do niniejszej uchwały. 
Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w ro-
ku 2004 w szczegółowości zadań i program inwe-
stycji wieloletnich zawierają załączniki nr 8 i 8a. 
Wykaz zadań remontowych planowanych do reali-
zacji w 2004 roku zawiera załącznik nr 14. 

§ 2 

I. Ustala się niedobór budżetu 
w wysokości           163.780,00 zł 
Niedobór budżetu zostanie sfinansowany środkami 
pochodzącymi z kredytu i pożyczek  
1. Ustala się przychody budżetowe 

w wysokości           7.648.000,00 zł 
z tego: 
– pożyczki w wysokości      6.648.000,00 zł 
– kredyt w wysokości      1.000.000,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu 
w wysokości           7.484.220,00 zł 
z tego: 
– spłaty pożyczek 

w wysokości        3.035.100,00 zł 
– spłaty kredytu 

w wysokości             4.449.120,00 zł 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów oraz 
źródła pokrycia niedoboru określa załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 

Przychody i wydatki środków specjalnych ustala się 
w następujących kwotach: 
a) stan środków pieniężnych na początek 

roku w wysokości         303.840,00 zł 
b) przychody w wysokości      2.110.101,00 zł 
c) wydatki w wysokości       2.413.941,00 zł 

w tym: 
wynagrodzenie osobowe i pochodne 
od wynagrodzeń        434.077,00 zł 

Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami ustala się w wysokości: 
a) dochody w wysokości            1.685.972,00 zł 
b) wydatki w wysokości            1.685.972,00 zł 

Szczegółowy opis stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Wyodrębnia się w budżecie gminy środki finansowe do 
dyspozycji rad sołeckich i osiedlowych w wysokości 
115.916,00 zł zgodnie z planem finansowym określo-
nym w załączniku nr 13 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się rezerwy budżetowe 
w wysokości            842.056,00 zł 
z tego: 
a) rezerwa ogólna w wysokości       384.135,00 zł 
b) rezerwy celowe w wysokości        457.921,00 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15091  – Poz. 2756 

z tego: 
– niezbędne doposażenie jednostek 

oświatowych         48.350,00 zł 
– dokształcanie nauczycieli   105.560,00 zł 
– awanse zawodowe nauczycieli  104.011,00 zł 
– remonty w placówkach oświa- 

towych          200.000,00 zł 

§ 7 

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej ustalono w wysokościach: 
a) stan środków na rachunku bankowym 

na dzień 31.12.2003 rok      1.635.267,00 zł 
b) przychody w wysokości      4.878.350,00 zł 
c) wydatki w wysokości      6.513.617,00 zł 
Zestawienie przychodów i wydatków funduszu przed-
stawia załącznik nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 31.700.314,00 zł oraz 
możliwość jego spłaty w latach następnych zgodnie 
z załącznikiem nr 12a. 

§ 9 

1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian 
w planie wydatków polegających na przenoszeniu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia kredytu 
krótkoterminowego w przypadku nieterminowej re-
alizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
3.000.000,00 zł.  
Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do 
31 grudnia 2004 roku. 

3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania pożyczek 
krótkoterminowych z GFOŚiGW maksymalnie do 
kwoty 2.000.000,00 zł w przypadku nieterminowej 
realizacji dochodów z terminem zwrotu do 31 grud-
nia 2004 r. Zaciągnięte pożyczki z GFOŚiGW nie 
mogą zakłócić realizacji zadań ujętych w planie wy-
datków GFOŚiGW. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Bogatynia. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia  2004 r. i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY I MIASTA 

 HENRYK BORUTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15092  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15093  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15094  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15095  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15096  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15097  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15098  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15099  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15100  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15101  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15102  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15103  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15104  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15105  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15106  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15107  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15108  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15109  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15110  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15111  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15112  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15113  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15114  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15115  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15116  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15117  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15118  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15119  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15120  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15121  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15122  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15123  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15124  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15125  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15126  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15127  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15128  – Poz. 2756 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15129  – Poz. 2756 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15130  – Poz. 2756 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15131  – Poz. 2756 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15132  – Poz. 2756 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15133  – Poz. 2756 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15134  – Poz. 2756 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15135  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15136  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15137  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15138  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15139  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15140  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15141  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15142  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15143  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15144  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15145  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15146  – Poz. 2756 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15147  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15148  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15149  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15150  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15151  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15152  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15153  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15154  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15155  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15156  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15157  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15158  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15159  – Poz. 2756 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15160  – Poz. 2756 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15161  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15162  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15163  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15164  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15165  – Poz. 2756 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15166  – Poz. 2756 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15167  – Poz. 2756 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15168  – Poz. 2756 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15169  – Poz. 2756 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15170  – Poz. 2756 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15171  – Poz. 2756 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15172  – Poz. 2756 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15173  – Poz. 2756 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15174  – Poz. 2757 

2757 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO „ZGPD 7” 

z dnia 22 grudnia 2003 r. 

w sprawie planu finansowego Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
ZGPD 7 na 2003 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 116, 124 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 
128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Zgromadzenie Związ-
ku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego ZGPD 7 uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody związku gmin 
w wysokości         147.267,00 zł 
w tym:  
wpływy z wpłat gmin na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących   125.429,00 zł 
dotacje otrzymane z funduszy celowych na realiza-
cję zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych           21.838,00 zł 

Wykaz dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniej-
szej uchwały. 

2. Ustala się wydatki związku gmin 
w wysokości         147.267,00 zł 
w tym:  
wydatki bieżące       147.267,00 zł 
z tego: 
wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń           42.550,00 zł 

Podział wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniej-
szej uchwały. 
 
 
 

§ 2 

Ustala się rezerwę w wysokości       1.200,00 zł 
z tego:  
rezerwa ogólna na nieprzewidziane 
wydatki                                  1.200,00 zł 

§ 3 

Upoważnia się Zarząd Związku Gmin do: 
– dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-

niem przeniesień wydatków między działami.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 lutego 2003 r. i podlega ogłoszeniu 
w   Dzienniku   Urzędowym   Województwa   Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU 

 DARIUSZ WALENDOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15175  – Poz. 2757 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15176  – Poz. 2757 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15177  – Poz. 2758 

2758 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

ZIEMI ZGORZELECKIEJ 

z dnia 31 grudnia 2003 r. 

w sprawie budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2004 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz art. 73 „a” ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 
z 1998 r. z późn. zm.), na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Związku Gmin 
Ziemi Zgorzeleckiej (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
Nr 143, poz. 1891 z dnia 5 listopada 2001 r.) Zgromadzenie Związku Gmin 
Ziemi Zgorzeleckiej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu na rok 2004 
wg ważniejszych źródeł w wysokości 
ogółem           433.826 zł 
w tym: 
1. dochody ze składek członkowskich 

gmin w wysokości       277.978 zł 
2. czynsze za lokale mieszkalne 

i gospodarskie w kwocie            5.848 zł 
3. wpływy z wpłat gmin na inwestycje 

ZGZZ w kwocie          150.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1 do ni-
niejszej uchwały.  

§ 2 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2004 
w wysokości          433.826 zł 
z tego: 
– wydatki majątkowe w kwocie      150.000 zł 
– wydatki bieżące na działalność 

statutową Związku w kwocie    283.826 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 2. 
 
 
 

§ 3 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków bu-
dżetu ZGZZ wg działów i rozdziałów zawiera załącznik 
nr 3.  

§ 4 

1. Upoważnia się Zarząd ZGZZ do dokonywania zmian 
w planie wydatków budżetu polegających na prze-
noszeniu wydatków między rozdziałami i paragra-
fami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Zarząd ZGZZ do zaciągnięcia kredytu 
krótkoterminowego  w  przypadku  nieterminowej 
realizacji dochodów w maksymalnej wysokości 
25.000 zł.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi ZGZZ. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2004 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA ZWIĄZKU 
 GMIN ZIEMI ZGORZELECKIEJ 

 KAZIMIERZ JANIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15178  – Poz. 2758 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15179  – Poz. 2758 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15180  – Poz. 2758 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15181  – Poz. 2758 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15182  – Poz. 2759 

2759 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

„ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO” W POLKOWICACH 

z dnia 8 stycznia 2004 r. 

w sprawie budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
na 2004 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 109, art. 112, art. 122, art. 124 
ust. 1 i 2 pkt 2, art. 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. tekst jednolity z 2003 r. Nr 15, poz. 148 
z późn. zm.) oraz § 12 pkt 5 Statutu Związku Międzygminnego Związku 
Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach, Zgromadzenie Związku Gmin 
„Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Związku Gmin „Zagłę-
bia Miedziowego” w Polkowicach na 2004 rok 
w wysokości          1.618.700 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach na 2004 rok w wy-
sokości            2.168.700 zł. 
z tego: 
a. wydatki bieżące       1.102.380 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od 
 wynagrodzeń          175.800 zł 
– dotacje celowe przekazane gminie 
 na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

 terytorialnego          382.380 zł 
– dotacje celowe przekazane dla 
 powiatu na zadania bieżące reali- 
 zowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samo- 
rządu terytorialnego       65.000 zł 

b. wydatki majątkowe      1.066.320 zł 
z tego: 
– zadania inwestycyjne jednostek 
 budżetowych          472.750 zł 
– zakupy inwestycyjne jednostek 
 budżetowych          160.000 zł 
– dotacje celowe przekazane gminie 
 na inwestycje i zakupy inwestycyj- 
 ne realizowane na podstawie poro- 
 zumień (umów) między jednostkami 
 samorządu terytorialnego      433.570 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów i roz-
działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2/1, wg działów, rozdziałów i paragrafów – plan 
finansowy załącznik nr 2/2, wykaz dotacji załącznik 
nr 2/3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Różnicę między dochodami a wydatkami budżetu 
Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” stanowi deficyt 
budżetowy w wysokości 550.000 zł. 

§ 4 

1. Deficyt budżetu pokryty zostanie przychodami po-
chodzącymi z: 
1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 

200.000 zł, 
2) kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 

w wysokości 350.000 zł. 
2. Szczegółowy podział przychodów oraz źródeł po-

krycia niedoboru określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Upoważnia się Zarząd Związku do: 
1. Dokonywania zmian w budżecie Związku po stronie 

wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu z wyjątkiem zadań inwe-
stycyjnych i dotacji. 

2. Zaciągania i spłaty pożyczek i kredytów krótkoter-
minowych w przypadku nierytmicznej realizacji do-
chodów w maksymalnej wysokości 100.000 zł, 
które winny zostać spłacone do 31 grudnia 2004 r. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych, także w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu Związku. 

4. Zaciągania, spłaty kredytów w wybranych przez 
siebie bankach w granicach upoważnień zawartych 
w § 4 uchwały budżetowej. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2004 r. i podlega opubli-
kowaniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego oraz poprzez rozplakatowanie w siedzi-
bie Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowi-
cach i urzędach gmin wchodzących w skład Związku. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 
 „ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO” 

 EMILIAN STAŃCZYSZYN 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15183  – Poz. 2759 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15184  – Poz. 2759 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15185  – Poz. 2759 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15186  – Poz. 2759 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15187  – Poz. 2759 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15188  – Poz. 2759 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15189  – Poz. 2759 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15190  – Poz. 2759 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15191  – Poz. 2760 

2760 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN 

POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO „ZGPD 7” 

z dnia 25 lutego 2004 r. 

w sprawie planu finansowego Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
ZGPD 7 na 2004 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 116, 124 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 
128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Zgromadzenie Związ-
ku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego ZGPD 7 uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody związku gmin 
w wysokości          132.804,00 zł 
w tym:  
wpływy z wpłat gmin na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących  132.804,00 zł 

Wykaz dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniej-
szej uchwały. 

2. Ustala się wydatki związku gmin 
w wysokości          132.804,00 zł 
w tym: 
wydatki bieżące       132.804,00 zł 
z tego: 
wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń           51.660,00 zł 

Podział wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniej-
szej uchwały. 
 
 
 
 
 
 

§ 2 

Ustala się rezerwę w wysokości       1.300,00 zł 
z tego:  
rezerwa ogólna na nieprzewidziane 
wydatki                1.300,00 zł 

§ 3 

Upoważnia się Zarząd Związku Gmin do: 
– dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-

niem przeniesień wydatków między działami.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2004 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU 

 DARIUSZ WALENDOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15192  – Poz. 2760 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15193  – Poz. 2760 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15194  – Poz. 2761 

2761 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN „BYCHOWO” 

z dnia 10 marca 2004 r. 

w sprawie planu finansowego Związku Gmin „ Bychowo” na rok 2004 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 w związku 
z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 109, 121 ust. 1, 124, 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Zgromadze-
nie Związku uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu Związku Gmin „ Bychowo” 
w wysokości         2.222.088,- zł 
1) wpłaty z opłat trwałego zarządu 

nieruchomości           131.620,- zł 
2) dofinansowanie Związków Komu- 

nalnych i usług        2.062.588,- zł 
– wpłaty z budżetów Gmin na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych    2.006.588,- zł 

– wkłady członkowskie na orga- 
nizację i funkcjonowanie biura 
Związku              56.000,- zł 

3) wpływy ze sprzedaży wyrobów 
i składników majątkowych         24.980,- zł 

4) wpływy z gospodarki gruntami 
i nieruchomościami          2.900,- zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu Związku Gmin 
w wysokości         2.185.388,- zł 
1) wydatki na finansowanie inwestycji 

kanalizacyjnych Związku Gmin   2.006.588,- zł 
2) wydatki na organizację i funkcjo- 

nowania biura Związku        167.600,- zł 
3) obsługa kredytu            10.200,- zł 
4) ogólna rezerwa na nieprzewidziane 

wydatki              1.000,- zł 
Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3 

Rezerwa budżetowa ogółem w wysokości   1.000,- zł 
1) ogólna rezerwę budżetowej na wydatki 

nieprzewidziane w wysokości do 1% wydatków 
Związku.  

 
 

§ 4 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych w kwocie do 30.000,- zł zaciąga-
nych przez Zarząd na pokrycie występującego w ciągu 
roku deficytu budżetu Związku. 

§ 5 

Nadwyżka dochodów nad wydatkami budżetu Związku 
Gmin w wysokości 36.700,- zł przeznaczona zostanie 
na spłatę kredytu z Banku Ochrony Środowiska we 
Wrocławiu. 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów związa-
nych z nadwyżką budżetową zawiera załącznik nr 3. 

§ 6 

Uchwala się przychody i wydatki Zakładu Wodociągo-
wego Związku Gmin Bychowo. 
1. przychody w wysokości      816.357,- zł 
2. wydatki w wysokości      836.800,- zł 
Plan przychodów i wydatków Zakładu Wodociągowego 
przedstawia załącznik nr 4. 

§ 7 

Upoważnia się Zarząd Związku do: 
Dokonywania zmian w planie wydatków polegających 
na przeniesieniu wydatków między rozdziałami i 
paragrafami w ramach działu. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2004 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 
 ZWIĄZKU GMIN „BYCHOWO” 

 CZESŁAW CZTERNASTEK 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15195  – Poz. 2761 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15196  – Poz. 2761 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 157 –  15197  – Poz. 2761 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 –  15198  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców 

Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                                   Cena  38,60  zł 


